РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЛЫНКОВСКИЙ РАЙОН
ДЕНИСКОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

От 25.12.2023 №45-4
с.Денисковичи

Об утверждение размера платы
в многоквартирном доме

     В соответствии с Жилищным Кодексом РФ, Федеральным законом от 27.07.2010 №237-ФЗ, а так же в связи с изменениями (индексацией) тарифов в пределах, утвержденных Федеральной службой по тарифам РФ
Денисковичский сельский Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л :

1. Утвердить на 01 января 2024 года размер платы за содержание и текущий ремонт жилья для населения, проживающего в многоквартирном доме по ул. Злынковская д.№4:

- плата за содержание и ремонт благоустроенного жилья – 18,84 руб./1кв. м;

2. Увеличить на 2,1%  с 01 июля 2024 года размер платы за содержание и текущий ремонт жилья для населения, проживающего в многоквартирном доме по ул. Злынковская д.№4:

- плата за содержание и ремонт благоустроенного жилья – 19,24 руб./1кв. м;

[bookmark: _GoBack]2. Контроль выполнения настоящего решения возложить на ведущего специалиста администрации.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава Денисковичского
сельского поселения:	Е.В. Гапоняко